104. Zadolžnica plačljiva v olju / Promissory note payable in oil, 1293?. 12. 12.a

+ Eo die, presentibus Trami Iohanis Stachine, Bertulo condam Eponi Marçane et alliis. 
Birtulinus condam domine Vecelle preceptum recepit dare domino Vadi cum Deo medietas 
vrne boni ollei frigido, hinc ad proxima Sancta Maria candellarum ventura. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

105. Zadolžnica za nakup vina ob jamstvu / Promissory note for the purchase of wine with 
guarantee, 1293?. 12. 12.a

+ Eo die, presentibus Martino Vnbree, Iacobo frater Marci Rubei, Venerio Penna et alliis. 
Birtulinus condam domine Vecelle pro se suosque herides et bonorum suorum obligatione 
preceptum recepit dare et soluere Marco Rubeo et suis heridibus nomine vini, quod ab eo 
emit, soldos denariorum grossorum quadraginta vno et denarios grossos V, hinc ad proximo 
[festo] Sancti Michaellis venturo. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

12v

106. Ženitni dogovor / Marriage agreement, 1292, 1?. 11.a

[...] Domini millesimo ducentesimo nonaiesimo secundo, indicione [quinta, die ... –]deci-
mo intrante mense Nouembris, presentibus Vitalo Octonis, [... –]rano, Birtulino condam 
domine Vecelle et alliis. Cum Pretus [Vera] cotraset matrimonium simul con Galdrua filia 
conda[m] [De]temarii de Venerio de Tuperga, in quo vero matrimon[io] predictus Pretus 
Vera et Galdrua fuerunt taliter concordes de bonis inter se: Ita quod predictus Pretus Vera 
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habere debeat [...] sue in obito dicte uxoris sue Galdrue omnia bona [mobili]a et inmobilia, 
que tunc inuenta fuerit in potestas eorum. […] dicta Galdrua habere debeat dicta bona sua 
mob[ilia et inmobilia], que tunc inuenta fuerit in obitum eorum et fuer[unt ...], quos in eo 
tempore fuerit invento in domo uel [...] Galdrue sine alicuius contradicionis. Et frutum vi-
nearum et canp[–] dicti Preti Vere cum acosto, quod insimul existentes adcostar[–], redire 
debeat eidem Pretus Vera uel suis heridibus sine al[icuius] contradicionis. Quos frutum 
et acosto in eo tempore inuento fuerit [in] domo siue vineis et canpi habendo nominata 
Galdrua ab iperse Pretus Vera libras Uenetas paruorum viginti quinque pro aunoran[ça] uel 
tot de bonis ipersius Preti Vere, quod valeat dictos denarios. Omnia et singlab supradicta 
predictis Pretus Vera et Galdrua [promi]serrunt vnus alteri atendere et obseruare in perpetuo 
et non [contra]facere uel venire pro se uel per alios, sub pena libras Uenetas paruo[rum] 
quinquaginta. Qua solupta uel non, tamen hec presens instrum[ento] et carta predicta in sua 
senper obtineat firmitate. Atum in Pir[ano] in domo predicti Vitalis Octonis. 
aVpis je vsebinsko podoben vpisu št. 65. / The entry is substantially similar to the entry No. 65.
bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo (zloga z) s. / Above the end of the word there is a superfluous 
symbol for the abbreviation (of the syllable with) s.